
Gestor - Fábio Pereira Gusmão / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Praça João Alves Feitosa, 272

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ROQ1J964KDCOBBBFMN9A5G

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Itarantim
1 Sexta-feira • 7 de Janeiro de 2022 • Ano  • Nº 2628

 
 

Prefeitura Municipal de  
Itarantim publica: 

 
 
 
 Aviso de Cancelamento de Publicação do Extrato Contrato Nº 

034/2022. 
 Extrato Contrato Nº 034/2022 - Pregão Eletrônico: Nº 001/2021 - 

Objeto: Contratação de empresa destinada a futura e eventual aquisição 
de combustível para a sede do Município de Itarantim - BA, para 
manutenção dos veículos, equipamentos e maquinários da frota 
municipal. 

 



 
 
 
 
 

 
Praça João Alves Feitosa, 272, Bairro: Presidente Médici – CEP: 45780-000, Itarantim- Bahia 

CNPJ: 13.751.276/0001-53 - TEL: (73) 3266-2175 / 2180; Fax: (73) 3266-2183; 
E-mail: pref.mun.itarantim@gmail.com 

  

 
AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO 

  

A Prefeitura Municipal de Itarantim-BA, através de seu Pregoeiro, comunica o 
CANCELAMENTO da Publicação do EXTRATO CONTRATO Nº 034/2022, 
realizada no Diário Oficial do Município, Edição nº 2626 do dia 06/01/2022, 
referente ao Contratação de empresa destinada a futura e eventual aquisição 
de combustível para a sede do Município de Itarantim - BA, para manutenção 
dos veículos, equipamentos e maquinários da frota municipal. 

Assim, fica declarada SEM EFEITO (CANCELADA). 

 
 

Itarantim – BA, 06 de janeiro de 2022. 
 
 
 

Alexander Pereira Bonfim 
Pregoeiro 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Itarantim

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ROQ1J964KDCOBBBFMN9A5G

Sexta-feira
7 de Janeiro de 2022
2 - Ano  - Nº 2628

Licitações



 
 
 
 
 

 
Praça João Alves Feitosa, 272, Bairro: Presidente Médici – CEP: 45780-000, Itarantim- Bahia 

CNPJ: 13.751.276/0001-53 - TEL: (73) 3266-2175 / 2180; Fax: (73) 3266-2183; 
E-mail: pref.mun.itarantim@gmail.com 

  

EXTRATO CONTRATO Nº 034/2022 
 

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 001/2021  
 
Contratante: O MUNICIPIO DE ITARANTIM, ESTADO DA BAHIA, pessoa 
jurídica de direito público, com sede na Praça João Alves Feitosa, 272, Bairro 
Presidente Médici, CEP 45.780-000, ITARANTIM- BA, inscrito no CNPJ sob o 
nº 13.751.276/0001-53, neste ato representado pelo Sr. Fábio Pereira Gusmão, 
Prefeito Municipal, brasileiro, maior, casado, agente político, portador da cédula 
de identidade 06.353.035-07 emitida pela SSP/BA, inscrito no CPF sob o nº 
641.160.005-82.  
 
 
Contratado: GSDM COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, pessoa Jurídica, 
Inscrito no CNPJ sob o n° 02.485.580/0001-80, com endereço na ROD BA 130 
Q-3, LOTES 1-2-3-4, Nº S/N, Bairro Jaquaquara, Itarantim, Bahia, CEP 45.780-
000, representada pelo Sr. Gilvanira Soares Dantas Matos, brasileiro, RG nº 
10.142.090-05, SSP/BA e CPF sob o nº 727.758.744-8 
 

Objeto: Contratação de empresa destinada a futura e eventual aquisição de 
combustível para a sede do Município de Itarantim - BA, para manutenção dos 
veículos, equipamentos e maquinários da frota municipal. 
 
Fundamento Legal: Leis federais nº 10.520/02 e nº. 8.666/93 e suas 
alterações posteriores. 
 
 
Valor do Contrato: O valor global é de R$ R$ 1.915.198,03 (um milhão 
novecentos e quinze mil cento e noventa e oito reais e três centavos). 
 
 
Vigência: 05 de janeiro de 2022 a 16 de março de 2022. 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Itarantim

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ROQ1J964KDCOBBBFMN9A5G

Sexta-feira
7 de Janeiro de 2022

3 - Ano  - Nº 2628

Extratos de Contratos


		2022-01-07T07:08:08+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




